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- To moment, na który wszyscy bardzo długo czekaliśmy i wspaniała uroczystość - mówią
właściciele Cool School Iława o symbolicznym przecięciu wstęgi nowej siedziby szkoły, co
miało miejsce w piątkowe popołudnie, 20 września.

Teraz "cool" szkołę znajdziecie na ul. Sobieskiego 41. 

Na piątkowej uroczystości pojawili się liczni zaproszeni goście, w tym przedstawiciele różnych
szczebli władzy oraz instytucji publicznych. Nie zabrakło też oczywiście kursantów wraz z rodzicami,
a także współpracowników Cool School oraz osób zaprzyjaźnionych z placówką.  

Swoją obecnością zaszczycili m.in. Pani Wiceburmistrz Miasta Iławy Dorota Kamińska, Pani
Bernadeta Hordejuk – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Pani Lidia Miłosz –
Dyrektor Iławskiego Centrum Kultury, Pani Jolanta Rynkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie, Pani Agata Steiner-Dembińska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy wraz z
pracownikami, dyrektorzy szkół średnich i podstawowych oraz żłobków i przedszkoli.

Wszyscy byli świadkami miłej uroczystości przecięcia wstęgi nowej siedziby szkoły przez jej



właścicieli, Agnieszkę i Roberta Jankowskich, a także pracowników i gości.  

W swoim krótkim przemówieniu Robert Jankowski streścił historię i genezę powstania szkoły.
Podziękował również wszystkim, którzy wspierali rozwój Cool School i podkreślił istotną rolę
wszystkich współpracowników w działalności i rozwoju szkoły. 

- Od początku mieliśmy świadomość, że największą
wartością są ludzie, którymi się otaczamy, z którymi
współpracujemy. Dlatego poszliśmy tą drogą i nigdy
nie uważaliśmy naszych współpracowników za koszt
działalności firmy, ale za naszą największą wartość i
najlepszą inwestycję. Z tego miejsca chcemy Wam
serdecznie podziękować za Waszą odpowiedzialną
pracę na niwie edukacji i za zaangażowanie w rozwój
szkoły. Bez Was by tego nie było! - powiedział Robert
Jankowski.

- W naszej działalności kierujemy się pięcioma
wartościami. Są to Współpraca, Rozwój,
Zaangażowanie, Odpowiedzialność i Szacunek. W
skrócie WRZOS. Te wartości są nam szczególnie
bliskie. Bez nich żadna firma nie ma przyszłości.
Jesteśmy głęboko przekonani, że dzięki temu
będziemy się dalej dynamicznie rozwijać - dodał
Jankowski.

Nie obyło się również bez osobistych akcentów. Właściciele Cool School podziękowali rodzicom i
rodzinie za niezachwianą wiarę w ich działalność oraz ciągłe wsparcie. Na koniec Robert Jankowski
podziękował przede wszystkim swojej żonie Agnieszce za wsparcie i podkreślił jej rolę jako
pomysłodawczyni powstania szkoły.

Następnie głos zabrali zaproszeni goście, po czym wszyscy obejrzeli krótką relację filmową
przedstawiającą historię i rozwój szkoły Cool School.

Miłą niespodziankę sprawiły również panie z firmy Edu Bears: dyrektor Ola Komada i manager
Magdalena Blochowska, które nie mogły przybyć na uroczystość, ale nagrały filmik z życzeniami. Nie
obyło się również bez wspaniałego tortu i okolicznościowej lampki szampana. Na gości czekał
również wspaniały poczęstunek przygotowany przez niezastąpione panie z Koła Gospodyń



Wiejskich w Ząbrowa.

Krótko o Cool School

Szkoła Języka Angielskiego i Matematyki Cool School
powstała w 2021 roku. Szkoła jest Akredytowanym
Centrum Metody Teddy Eddie (Metoda Teddy Eddie
została nominowana do międzynarodowej nagrody
ELTons!) i Savvy Ed. Szkoła dysponuje przestronnymi,
doskonale wyposażonymi klasami oraz wykwalifikowaną i
profesjonalną kadrą. Zajęcia prowadzimy w małych
grupach. W naszej ofercie są również zajęcia indywidualne,
stacjonarnie i online. W szkole jest możliwość skorzystania
z BEZPŁATNEJ lekcji pokazowej.

W ofercie szkoły znajdują się:

kursy języka angielskiego,
kursy Teddy Eddie dla dzieci od 2 do 7 lat,
kursy Savvy Ed dla dzieci od 8 do 11 lat, 
kursy dla dzieci i młodzieży SP i LO, 
kursy dla ósmoklasistów, 
kursy dla maturzystów, 
kursy dla dorosłych, 
kursy dla firm i instytucji, 
kursy matematyczne, 
kursy dla dzieci i młodzieży SP i LO, 
kursy dla ósmoklasistów, 
kursy dla maturzystów. 
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Szkoła Języka Angielskiego i Matematyki Cool School

Iława, ul. Sobieskiego 41



Tel. 666-050-142, 609-109-928
www.coolschoolilawa.pl
FB/coolschoolilawa
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Współpraca reklamowa.
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